漳州市人民政府国有资产监督管理委员会
漳 州 市 地 方 金 融 监 督 管 理 局

漳州市国资委   漳州市地方金融监管局

2020 年度市属国企债券承销比选的公告

各有关金融机构：

2020 年度漳州市属重点国有企业投融资计划已经市委、市

政府研究同意，根据《市属国有企业投资融资监督管理办法》(漳

委办发〔2018〕2号）精神，决定通过比选方式确定九龙江集团、

漳龙集团、城投集团、交通集团债券承销机构，欢迎符合条件的

金融机构参加。现将比选相关事宜公告如下：

一、2020 年度漳州市属重点国有企业计划比选的融资品种

及金额

（一）漳州市九龙江集团有限公司

1.定向工具 20 亿元;

2.私募公司债 30 亿元;

3.永续中票 15 亿元。

（二）福建漳龙集团有限公司

- 1 -

1.境外美元债 5亿美元;

2.私募公司债 20 亿元。

（三）福建漳州城投集团有限公司

1.永续中票 10 亿元;

2.中期票据 10 亿元;

3.短期融资券 10 亿元;

4.债权融资计划 10 亿元。

（四）漳州市交通发展集团有限公司

1.定向工具 20 亿元;

2.私募公司债 20 亿元;

3.私募短期公司债 10 亿元。

二、资格要求

（一）必须符合国家相关部门规定的担任债券主承销商的执

业要求，具备相应的主承销商资质；

（二）应具有丰富的债券承销经验，具有相应的专家队伍，

专业程度高；

（三）具有良好的业绩和信誉。

三、评分办法

根据漳州市国资委关于印发《漳州市属重点国有企业融资计

划比选方案》的通知精神（详见附件 1），采用综合评分法进行

评分。

 - 2 -

四、报送要求

1.截止日期：2020 年 5 月 25 日下午下班前，逾期取消比选

资格。

2.报送地址：参与比选的资料一式两份密封后邮寄或送至市

国资委资本与产权科。邮寄地址：漳州市芗城区新华北路 50 号

7 号楼资本与产权科陈明山（收），邮政编码 363000，电话[传真]：

0596-2027295。

3.其它要求：请各金融机构将债券融资发行方案按债项品种

摘录至《评分标准表》（详见附件 2）上，电子稿（Excel版本）

发送至资本与产权科邮箱：zzsgzwcqk@126.com。

附件：1. 漳州市国资委关于印发《漳州市属重点国有企业融

资计划比选方案》的通知

      2.《评分标准表》

- 3 -